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Prisliste for prosjekter ved Tverrfaglig laboratorium og medisinsk 

biokjemi (TLMB), Divisjon for diagnostikk og teknologi  
For analyser som ikke er nevnt i prislisten nedenfor, må pris innhentes fra TLMB.  

  

Arbeid ved prøvetaking og prosessering  

Arbeid i forbindelse med prøvetaking og prosessering er priset i pakke 1 og 2, ¡ tillegg til et fast 

administrasjonsgebyr/start-up fee. Det tas forbehold om justeringer i priser i studier som stiller særskilte krav 

til arbeidsinnsats. Dette vil i så fall avklares av TLMB i forbindelse med behandling av prisforespørselen.  

 

Startpris ved deltakelse i eksterne prosjekter (Start-up fee)  7000  

 

 

Tjeneste/pakke  Innhold  Pris 

Arbeidspakke 1  Prøvetaking og prosessering (1 t arbeid)                               900 

Arbeidspakke 2  

  

Prøvetaking, prosessering og forsendelse ekstern lab m.m.  

(2 t arbeid)  

 2000  

  

Utenfor arbeidstid*  Prøvetaking utenfor normal arbeidstid etter 15:30 (timepris)   1400  

*PK-prøver som går utover normal arbeidstid skal kun gjøres etter avtale, og timepris må dekke 

overtidsbetaling for bioingeniør  

 

 

Pakkepriser for analyser  
 
I prislisten nedenfor er de mest vanlige analysene gruppert i pakkepriser eller stk-pris. Det tas forbehold om 

særskilte priser innen de ulike grupperinger/pakker. Dette vil i så fall avklares av TLMB i forbindelse med 

behandling av prisforespørselen.  

  

Type analyser 

(gruppering)  

Spesifikke analyser som inngår i pakkeprisen  

 

Pakkepris   

Hematologi  

  

Hb - hemoglobin  

EVF (Hct)  

Leukocytter  

Trombocytter  

Erytrocytter  

Differensialtelling, maskinell  

300  

  

Biokjemi  

  

ASAT, ALAT, albumin, alk. fosfataser, konjugert bilirubin, total 

bilirubin, kalsium, CRP, LD, fosfat, lipase, glukose, natrium, 

kalium, magnesium, klor, tot. protein, kreatinin, urea, urinsyre, 

bikarbonat  

600  

  

Koagulasjon  INR, APTT (for andre må pris innhentes)  100  

Lipider   Tot.kolesterol, HDL-kolesterol, LDL-kolesterol, triglyserider  110  

Hormoner,   

NB stk pris  

  

Stk pris for HCG, FSH, LH, PRL, østradiol, testosteron,  

SHBG, TSH, FT4, FT3  

For andre hormoner må pris innhentes spesielt.  

110  
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Tumormarkører,   

NB stk pris  

Stk pris for; PSA, CEA.  

For andre markører må pris innhentes  

110  

  

Medikamenter  

  

Metotreksat  

Litium  

Digoksin  

Teofyllin  

Valproat  

Fenytoin  

Karbamazepin  

Gentamycin  

110  

110  

110  

110  

110  

110  

110  

110  

Andre  

NB stk pris  

Sink, Selen, Kobber  110  

Genetiske  

undersøkelser  

  

DNA-ekstraksjon  

HFE-genotype  

FII-Protrombinmutasjon  

ApoE-genotype  

Laktase genotype  

300  

348  

348  

360  

348  

  TroponinT  75  

Serologi   HBsAg (hepatitt B overflateantigen)  

Pris kr.10,- per test  

  

anti-HBs (antistoff mot hepatitt B overflateantigen) Pris 
kr.25,- per test  
  

anti-HBcore total (antistoff mot hepatitt B kjerneantigen)  
Pris kr.20,- per test  

  

HBeAg (hepatitt B envelope antigen)  

Pris kr.30,- per test  

  

Anti-HBe (antistoff mot hepatitt B envelope antigen) Pris 
kr.35,- per test  
  

HIV-duo (HIV ag og HIV1 og 2 antistoff)  

Pris kr.30,- per test  

  

HCV antistoff  

Pris kr.25,- per test  

200  

Alle priser er oppgitt i NOK og eksklusiv OH til Inven2 (11.11%).   

Sist oppdatert 01.02.2024.    

 

 


